
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

 

1 
 

 

 
Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 06 del 23 gennaio 2024 
 
Oggetto: Interventi di Prevenzione Danni- Impegno di Spesa 

 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, NANNINI Roberto, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio,. 

ASSENTI: VARINI Luca 

 

Il Comitato di Gestione 

 

PRESO ATTO che sono state avanzate proposte di realizzazione di interventi di prevenzione danni; 

UDITA l’illustrazione del tecnico incaricato in merito agli esiti dell’istruttoria delle proposte di cui 
sopra; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

- di ammettere a contributo gli interventi di prevenzione danni presentati dalle seguenti aziende 
agricole: 

 …omissis… € 2.733,50 (da erogarsi in più tranche in conseguenza degli stati di 
avanzamento dei lavori); 

 …omissis… € 3.000,00  

- che il contributo è subordinato alla sottoscrizione di apposita convenzione con la quale 
verranno definiti gli impegni da assumere; 

- di provvedere ad imputare gli impegni di spesa di cui sopra sul competente capitolo di bilancio 
(Sf 2024). 

 

F.to in originale 
  

         Il Presidente                   Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 

 
 


